
 

 

 

 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
 

 
                                                 
                                      
N. Reg. Int.  03          P.O. 1         OGGETTO:  Risoluzione rapporto lavoro ex art. 2 comma 5  

                                                                          D.L. n. 101/2013, convertito con modificazione della  

                                                                          legge  n. 125/2013 del dipendente Azzoletti Ignazio 

N. Reg. Gen.  39                                             

 

del        17/02/2020                                                                                                                                                           

 

 

IL Capo Settore P.O. n. 1  
 

  

 PREMESSO CHE: 

 

-con istanza in atti al prot. n.1205 del 27/01/2020 il dipendente Azzoletti Ignazio ha chiesto di 

essere collocato a riposo con decorrenza dal 01/06/2020; 

 

CONSIDERATO CHE: 

 

-il dipendente in questione è stato assunto con contratto individuale di lavoro a tempo indeterminato 

a mezzo di determinazione dirigenziale n. 539 del 15/12/2015 e con decorrenza 30/12/2015, in 

qualità di "Collaboratore" Cat. B1 e che alla data del collocamento a riposo previa risoluzione del 

contratto di lavoro (31/05//2020) risulterà avere anni 14 e mesi 05 di servizio part-time al 55,55% 

presso questo Ente, con contratto a tempo determinato a datare dal 31/12/2005 sempre rinnovato 

sino al 29/12/2015 e in continuità di servizio con il rapporto a tempo indeterminato a datare dal 

30/12/2015 e sino al 31/05/2020, mentre nel periodo dal 01/08/2001 e  sino al 30/12/2005 ha svolto 

attività LSU, con contribuzione figurativa; 

 

-il dipendente, alla data del 31/01/2020, risulterà il seguente servizio (part-time al 55,55%) : 

 

                                                                                  Anni          Mesi           Giorni 

                              

         Servizio  c/o Comune                                                    

         ( Dal 31/12/2005 al 31/01/2020)               14  05   --           

             

       ------------------------------------------------------- 

  

        Totale  servizio utile ai fini pensionistici    14  05  ---             



 

 

 

 

                                   

RITENUTO CHE: 

 

 il dipendente de quo ha i requisiti per essere collocato a riposo, previa risoluzione del rapporto di 

lavoro, avendo diritto alla pensione di vecchiaia; 

 

VISTA: 

 

 la Determina Sindacale n. 02 del 28/01/2020 relativa alle attribuzioni di funzioni ex art. 51 comma 

3 bis della legge 142/90; 

 

DETERMINA 

 
1) di collocare a riposo del dipendente Azzoletti Ignazio, nato a  Naro (Ag)  il  **********,   

 c.f. ****************, previa la risoluzione del rapporto di lavoro, con decorrenza 01/06/2020; 

2) di dare atto che presso questo Comune di Naro lo stesso dipendente alla data del 31/05/2020 avrà 

conseguito prestazioni di lavoro complessivamente per anni 14 mesi 05  giorni -- ( servizio part-time 

55,55%); 

3) di dare atto altresì, che con i sottoelencati atti sono stati attribuiti in favore del dipendente de quo i 

benefici contrattuali di comparto 

 

             DD. n. 408  del 2019  (CCNL 11/04/2008) 

             DD. n. 409  del 2019  (CCNL 31/07/2009) 

             DD. n. 410  del 2019  (CCNL 21/05/2018) 

 

 

    4) di demandare all'ufficio gestione economica del personale gli adempimenti relativi 

alla presente determinazione. 

 

 

 

Il Responsabile del procedimento                                                       Il Responsabile P.O 1 

         ( Aronica Angela)                                                                           (Dr Piero Corbo) 


